
 

v 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mirdz sveču liesmiņas un uz pirkstu galiem tuvojas 
Ziemassvētki. Saulgriežu kalnā kāpj Saule un cilvēki, 
lai sagaidītu svētkus un būtu kopā šajā siltumā, kādu 
spēj radīt tikai paši tuvākie un mīļākie, paši 
uzticamākie. 

Esiet atvērti labajam sevī un citos! Lai svētku sajūta 
ienāk mūsu mājās un sirdīs!  

Lai gaiši un svētīti visiem Ziemassvētki   un laimīgs   
Jaunais -  2016. gads! 

Skolas padomes priekšsēdētāja 
 Santa Millere 

 

Saldus pamatskolas avīze 
2015. gada 17. decembris 20 

Sasniegumi novada un starpnovadu  mācību 
priekšmetu olimpiādēs un konkursos. 

Starpnovadu mājsaimniecības un tehnoloģiju 
konkurss ”Saldum 160” 6.,7.kl.zēniem – piedalījās 
Sandis Mileška un Roberts Košuks, 7.kl., sk. 
A.Ozolnieks. 

Starpnovadu bioloģijas olimpiāde 9.klasei-  
Madara Druvaskalna, 9.a kl. – 3.vieta, piedalījās - 
Krista Kristiāna Koreņika, 9.a kl., Kristiāna Jansone, 
9.b kl., sk.R.Tuča. 

Starpnovadu angļu valodas olimpiāde 8.,9. klasei – 
piedalījas Rihards Roberts Miķelsons, 8.kl., Denijs 
Norkus, 9.a kl., Uģis Glāziņš, 9.b kl., sk. E.Dureika. 

Informāciju sagatavoja direktores vietniece  
mācību jomā Gita Leja 

 

APU laureāti 
„Ābolu” pirmajā semestrī 

nopelnījusi 6.b klase. 
„Rūķis” nonāk pie 4.c klases. 

 Šogad viss kā ierasts Ziemassvētku 
gaidīšanas laikā: dziesmas, satraukti un 
priecīgi bērni, vecāki, skolotāji, eglīte un 
piparkūkas.  Un tomēr kaut kas ir citādi. Ir 
apritējis gads, un mūsu katra dzīvē  bijis 
daudz notikumu, kas dāvājuši smieklus, 
reizēm ievilkuši sejā kādu rūpju rievu un 
likuši noritēt pār vaigu siltai sāpju vai 
laimes asarai. Šie notikumi darījuši mūs 
stiprākus, gudrākus, labākus. Un tā notiek  
un notiks katru gadu. Garlaicīgi? Nē! Es 
teikšu- skaisti. Cik bieži mēs ilgojamies pēc 
tā, kā mums nav, un aizmirstam par to, kas 
mums ir.  Svarīgi  saprast, ka nav lielākas 
laimes par patiesu cilvēkmīlestību, ko 
ikdienā sniedzam mēs, ko sniedz mums 
bērni, tuvi un mīļi cilvēki. Ne vienmēr laime 
ir jāmeklē tajā, kā nav, tā jārod tajā, kas 
katram no mums ir - patiesā un mierpilnā 
mīlestībā. Svētīgus Ziemassvētkus mums 
visiem! 

Direktore Dace Balandīna 
 

Sniegavīru parādē piedalījās 153 

sniegavīri – gan lieli, gan mazi, 
dažādās tehnikās veidoti. Paldies 
visiem vecākiem, kuri kopā ar 
bērniem atsaucās vizuālās mākslas 
skolotājas Evikas Zabarovskas 
brīnišķīgajai idejai. 



  

 

2.-4. klašu posms 
2.a klasē: Agrita Andersone, Diāna Ābelniece, 
Keita Āmare, Elans Balgalvis, Rūdis Banzens, 
Reinis Gustavs Čukna, Patriks Daubaris, 
Samanta Gārne, Oskars Homanis, Alens 
Jakševics, Annija Strikmane, Paula Šteina, 
Mareks Tanenbergs, Lote Zabarovska, Megija 
Zeiberga, Evelīna Zusta, Kristers Brikmanis, 
Patrīcija Ozola. 
2.b klasē: Patrīcija Andersone, Elīza Bierande, 
Edžus Krūmiņš, Annija Malberga, Evika 
Ulmane. 
2.c klasē: Markuss Brūveris, Līva Hermane, 
Kristiāna Lapinska, Glorija Patrašanu, Helēna 
Līna Pļuska, Eduards Povšaks, Elizabete Elīza 
Rulle. 
3.a klasē: Rēzija Grēta Čukna, Bruno Brauns, 
Vendija Saračinska, Robins Rumpis, Valters 
Donis, Agnese Raude, Liliāna Reinholde, 
Samanta Mackare. 
3.b klasē: Kate Blūma, Monta Butkeviča, Ralfs 
Celitāns, Paula Irbe, Kitija Kinstlere, Arturs 
Plācis, Miks Šķēdnieks, Evelīna Vasiļūna, Artūrs 
Virts. 
3.c klasē: Estere Bērtule, Arvis Jansons, Aksels 
Januševskis, Nikijs Kurpenieks, Toms Markuss, 
Elvisa Prudskaja, Madara Zadovska. 
4.a klasē: Mārtiņš Cālītis, Melisa Dīķe, Rainers 
Hermanis, Dženifera Marta Jarašuna, Helmuts 
Vēza. 
4.b klasē: Mia Balandīna, Anna Heislere, 
Rebeka Našeniece, Kristaps Tože, Daniela 
Ulmane. 
4.c klasē: Ņikita Auziņš, Kristers Čunka, Denīze 
Dēnava, Sofija Kaļmuka, Kitija Kravinska, Anna 
Osipova, Dženifera Rieksta, Roberts Vītols. 

Sasniegumi sportā Saldus novada  
skolu sacensībās: 

Kopumā 14 komandas piedalījušās 
sacensībās – rudens krosā, florbolā, futbolā 
un tautasbumbā. 
3 komandas izcīnījušas 1. vietas – rudens 
krosa stefetēs meitenēm 3.-5. klašu grupā 
un tautasbumbā zēniem un meitenēm 3.-5. 
klašu grupā. Tautas bumbas sacensības 
valsts līmenī norisināsies martā.  
Divām komandām ir 2. vieta un 4 
komandām – 3. vieta. 5 komandas 
izcīnījušas 4. vietu. 
Florbolā un tautasbumbā skolu pārstāvēja 
divas komandas, rudens krosa stafetēs – 8 
komandas. Lai tikpat veiksmīgi starti arī 
turpmāk. 

Sporta skolotāja Lāsma Rumpe 

Mēs lepojamies ar skolēniem, kuri pirmo semestri 
beidza ar labām un teicamām sekmēm. Vērtējumi 

liecībās no 7 līdz 10 ballēm. 
 

5.-9. klašu posms 
5.a klasē: Beāte Emija Brūvere, Poļina 
Fedotova, Līna Kārkliņa, Einars Osipovs, 
Patrīcija Pēlmane, Reinis Skujenieks, Alise 
Strautāre. 
5.b klasē: Alise Estere Zemrūķe. 
6.a klasē: Annija Žunda, Līna Melbārde, 
Diāna Lasmane. 
6.b klasē: Daniela Danenbergsone, Agnese 
Štencele. 
7. klasē: Paula Strautmane, Katrīna Leila 
Zvejniece. 
8. klasē: Kristiāna Blumberga, Monta 
Geriņa, Tīna Markusa, Elizabete Mūrniece, 
Arnita Norkusa, Renāte Vītola. 
9.a klasē: Madara Druvaskalna, Krista 
Kristiāna Koreņika, Patrīcija Manteja, Denijs 
Norkus, Amanda Sabecka. 
9.b klasē: Uģis Glāziņš, Kristiāna Jansone. 
 

Vidējais vērtējums klasēs 1. semestrī 

4.a – 7.33  6.b – 6.69 
4.b – 6.97  7. – 7.01 
4.c – 8.09  8. – 6.91 
5.a – 7.31  9.a – 7.03 
5.b – 7.01  9.b – 6.58 
6.a – 7.50 

Pateicamies SIA „Norplast” par dāvinātajām  
piparkūkām skolēniem ar vislabākajām 

sekmēm! 

Pateicamies visām skolēnu ģimenēm, kas atbalstīja 
Labdarības akciju – ziedot pārtiku Saldus 

maznodrošinātajiem un vientuļajiem pensionāriem. 


